Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 марта 2022 года                                                                      № 87

О внесении изменения

в муниципальный правовой акт

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 95 Федерального закона от

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», положительными заключениями повторной государственной

экспертизы Государственного автономного учреждения Иркутской области

«Экспертиза в строительстве Иркутской области» от 11 октября 2021 года

№ 38-1-1-3-058672-2021, от 4 марта 2022 года № 38-1-1-2-012192-2022,

руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Черемхово

от 15 января 2021 года № 5 «Об утверждении стоимости одного квадратного

метра строительства общей площади жилого помещения в рамках реализации

муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда города Черемхово», утвержденной постановлением

администрации города Черемхово от 19 марта 2019 года № 190» изменение,

изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить стоимость одного квадратного метра строительства

общей площади жилого помещения в рамках реализации муниципальной

адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

города Черемхово», утвержденной постановлением администрации города

Черемхово от 19 марта 2019 года № 190, по этапу 2021-2022 годов в размере

63 080 рубль 73 копеек.».

2.  Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.)  в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов